
DETERMINAZIONE AREA LAVORI PUBBLICI-AMBIENTE

REGISTRO GENERALE N.  545     del  14/07/2016

COPIA

n.  220     del  14/07/2016

OGGETTO:

SERVIZIO DI PUBBLICAZIONE DEL BANDO E DELL'AVVISO DI PUBBLICAZIONE
AFFIDAMENTO PROJECT FINANCING PER L'AFFIDAMENTO DEL PROJECT FINANCING PER
L'AFFIDAMENTO AI SENSI DELL'ART.153 CO.19 DEL D.LGS 163/2006, DELLA CONCESSIONE
AVENTE AD OGGETTO L'ADEGUAMENTO ELETTRICO ED ENERGETICO DEI CIMITERI
COMUNALI DI CAMPLI-IMPEGNO DI SPESA LOTTO CIG: ZB81AA2954

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 545 del 14/07/2016 - Pagina 1 di 4



IL RESPONSABILE DI SERVIZIO

Premesso che:

- con determinazione a contrarre del Responsabile del Servizio Lavori Pubblici del Comune di
Campli , n.196 del 08.03.2016 con la quale si dispone l'affidamento a mezzo di procedura aperta
ai sensi dell'art. 153 commi 1-14 del D.L.gs. 163/2006;

- con richiesta prot. 3389 del 08.03.2016 l'Ufficio LL:PP. Del Comune di Campli ha attivaton la CUC
costituita presso l'Unione dei Comuni montani della Laga per l' svolgimento della procedura ad
evidenza pubblica per l'affidamento, mediante Project financing ai sensi dell'art. 153, comma
19 del d.lgs n. 163/2006, della concessione avente ad oggetto l'adeguamento elettrico ed
energetico dei cimiteri comunali ;

- con Determinazione Responsabile CUC  n. 10 del 11/07/2016 R.G.51 il Responsabile CUC ha
approvato il bando di gara ed i relativi allegati al fine di procedere all'avvio delle procedure di
gara, rinviando al Comune di Campli l'impegno di spesa per l'affidamento del servizio di
pubblicazione;

Considerato che, per proceder all'espletamento della procedura di evidenza pubblica di ambito
nazionale, è necessaria la pubblicazione dell'estratto del bando e dell'esito della gara su G.I.,
Ministero delle Infrastrutture, Osservatorio LL.PP., n. 1 quotidiano nazionale e n. 1 quotidiano locale;

Dato atto:

- che in data 7/7/2016 è stata avviata indagine di mercato su n. 3 Ditte per l'affidamento del
servizio di pubblicazione dell'estratto del bando e dell'esito della gara su G.I., Ministero delle
Infrastrutture, Osservatorio LL.PP., n. 1 quotidiano nazionale e n. 1 quotidiano locale;

- che tra i preventivi giunti al protocollo del Comune di Campli, rispettivamente al n. 9557 del
12.07.2016, e al n. 9558 del 12.07.2016, è risultato il più conveniente quello fornito dalla Ditta
Info s.r.l., con sede alla Via S. Antonio, 28, in Barletta (BT), P.Iva n. 04656100726, per un prezzo
complessivo di € 1.293,91, IVA e bolli compresi;

- che al momento non risultano presenti convenzioni per tale servizio nel sito 
www.acquistiinretepa.it;

- Dato atto che è stato acquisito il n° di CIG (codice identificativo gara): ZB81AA2954, utilizzando
il servizio informatico all'uopo predisposto nel sito ufficiale dell'Autorità per la Vigilanza sui
contratti Pubblici di Lavori, Servizi e Forniture;

Accertata la regolarità contributiva della Ditta Info s.r.l . acquisita tramite Durc On Line Numero
Protocollo INAIL _3999043 data richiesta 27/06/2016 Scadenza validità 25/10/2016;

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 545 del 14/07/2016 - Pagina 2 di 4

www.acquistiinretepa.it


Visto il D.Lgs 163/2006;

Visti il D.Lgs 267/2000;

DETERMINA

per l'esecuzione del Servizio di pubblicazione del bando e dell'avviso sui risultati della procedura di
affidamento (ambito nazionale) del Project financing, ai sensi dell'art. 153 co. 19 del d.lgs 163/2006,
della concessione avente ad oggetto l'adeguamento elettrico ed energetico dei cimiteri comunali di
Campli:

1. di affidare Ditta Info s.r.l., con sede alla Via S. Antonio, 28, in Barletta (BT), P.Iva n.
04656100726, per un prezzo complessivo di € 1.293,91, IVA  e bolli compresi, come da
preventivo acquisito al prot. 9557 del 12/7/2016, il servizio di pubblicazione dell'estratto del
bando e dell'esito della gara su G.I., Ministero delle Infrastrutture, Osservatorio LL.PP., n. 1
quotidiano nazionale e n. 1 quotidiano locale;

2. di impegnare al cap. 15/0 “Pubblicità” del bilancio di previsione finanziaria 2016 la somma
complessiva di € 1.293,91;

3. di dare ato cce al rimmorso della somma di € € 1.293,91 provvederà l'aggiudicatario della
procedura di affidamento del Project financing, ai sensi dell'art. 153 co. 19 del D.lgs 163/2006,
della concessione avente ad oggetto l'adeguamento elettrico ed energetico dei cimiteri
comunali di Campli;

4. di trasmettere il presente atto alla Centrale Unica di Committenza per gli adempimenti
conseguenti.

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 545 del 14/07/2016 - Pagina 3 di 4



IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE

F.to  GALEOTTI LUCA

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.to  NATALI ELISABETTA

Campli, lì _____________
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

PUBBLICAZIONE ALL'ALBO PRETORIO

Reg. n. _____________

La presente determinazione, ai fini della pubblicazione degli atti e della trasparenza amministrativa,

viene pubblicata all'Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi dal ____________

14/07/2016

Comportando impegno di spesa, ai sensi dell'art. 151 comma 4 d.lgs. 18 agosto 2000 n. 267, in

relazione alla presente determinazione:

Appone il visto di regolarita' contabile, attestante la copertura finanziaria della spesa.

PER COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE

IL FUNZIONARIO INCARICATO
Campli, lì _____________

Sulla presente determinazione e' stato effettuato il controllo preventivo di regolarita' amministrativa
ai sensi dell'art. 147-bis del  d.lgs. 18 agosto 2000 n. 267.

La  presente  determinazione  e'  firmata  in  originale,  pubblicata  all'Albo  Pretorio, ed  inserita  nella
raccolta di cui all'art. 183 co. 9 d.lgs. 18 agosto 2000 n. 267.

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 545 del 14/07/2016 - Pagina 4 di 4




